

RECEBEMOS DE MARANHÃO DO KARRAO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 13/05/2025 - DEST. / REM.: PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA ESTADO RR - VALOR TOTAL: R\$ 24.144,31

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.458

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARANHÃO DO KARRAO LTDA

RUA LOURIVAL COIMBRA, 2587 - NOVA CANAA -
CEP:69314-414 - BOA VISTA - RR
TEL.: (95)3626-4724

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.003.458 fl. 1 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1425 0507 0872 4600 0191 5500 1000 0034 5810 0003 9709

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERC. AD. DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
214250002042535 13/05/2025 16:40:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240136831

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
07.087.246/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTICA ESTADO RR

CNPJ / CPF
84.012.533/0001-83

DATA DA EMISSÃO
13/05/2025

ENDEREÇO

AV SANTOS DUMONT 710, 0

BAIRRO / DISTRITO
SAO PEDRO

CEP
69306-680

DATA SAÍDA / ENTRADA
13/05/2025

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE / FAX
(95)3621-2911

UF
RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
16:40:47

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		27.436,74	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		3.292,43		0,00		0,00		24.144,31	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9 - SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO DO PROD. / SERV.		DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO		NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
002459		SENSOR ABS RODA DIANT L-E VW AMAROK		85432000	0500	5403	UN	1,00	620,1800	620,18	74,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007817		PARAFUSO BICO AMAROK		73181500	0500	5403	UN	2,00	58,0000	116,00	13,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003621		BICO INJETOR		84099961	0500	5403	UN	2,00	3.245,1700	6.490,34	778,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005365		TAMPA COMANDO VALVULA		84099190	0500	5403	UN	1,00	1.354,2000	1.354,20	162,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004900		INSULFILME PROFISSIONAL		39199090	0500	5403	METRO	13,00	80,0000	1.040,00	124,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008326		BATERIA 60AH		85071090	0500	5403	UN	1,00	680,0000	680,00	81,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000209		OLEO MOTOR		27101932	0500	5403	LT	5,00	42,1000	210,50	25,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004753		FILTRO OLEO		84212300	0500	5403	UN	1,00	75,1500	75,15	9,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005745		OLEO MOTOR		27101932	0500	5403	UN	15,00	68,7800	1.031,70	123,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000921		FILTRO AR TOYOTA COROLLA 1.8 2.0 16V 08 12 18/		84219999	0500	5403	UN	3,00	75,0000	225,00	27,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008110		FILTRO CABINE		84213990	0500	5403	UN	2,00	70,0000	140,00	16,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004755		FILTRO COMBUSTIVEL		84212990	0500	5403	UN	2,00	56,4500	112,90	13,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001145		FILTRO OLEO		96089989	0500	5403	UN	3,00	59,8900	179,67	21,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000203		OLEO MOTOR		27101932	0500	5403	LT	36,00	65,3600	2.352,96	282,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003587		FILTRO OLEO		84212300	0500	5403	UN	5,00	80,0000	400,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003588		FILTRO AR VW AMAROK 10/ 2.0 TDI		84219999	0500	5403	UN	4,00	175,5500	702,20	84,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003589		FILTRO COMBUSTIVEL		84212990	0500	5403	UN	4,00	215,5900	862,36	103,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004279		FILTRO CABINE VW AMAROK 2.0 10/ TOUAREG 4.2 03/ 3.6 07/		84213990	0500	5403	UN	4,00	64,0000	256,00	30,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001356		ALAVANCA SECUNDARIA ALAVANCA MARCHA		87082919	0500	5403	UN	1,00	803,2000	803,20	96,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000052		OLEO DIFERENCIAL DIANT. TRAS.		27101932	0500	5403	LT	8,00	88,9800	711,84	85,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005710		OLEO CAIXA MARCHA		96089989	0500	5403	UN	5,00	79,5000	397,50	47,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004629		OLEO CAIXA REDUCAO		27101932	0500	5403	UN	3,00	79,5000	238,50	28,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005658		PALHETA LIMPADOR PARA BRISA		96089989	0500	5403	UN	2,00	105,3600	210,72	25,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002533		LAMPADA 1 POLO 12V 21W PINO ENCONTRADO		85392910	0500	5403	UN	1,00	7,2100	7,21	0,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001622		BICO PNEU		84818099	0500	5403	UN	3,00	12,5000	37,50	4,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL E NAO GERA DIREITO A CREDITO DE IPI/ICMS Valor aprox. Impostos: 8.368,34(40,13%) Fonte: IBPT
BANCO 341 ITAU AG 1352 C.C 33397-3 REF AMAROK NAY-8F45,SAVEIRO NAV-8148,COROLLA NAS5233 ,DUSTER NAV-1F62,COROLLA NAS-5453,AMAROK NUJ-1911,AMAROK NBA-2363,COROLLA NAS-5273 ,AMAROK NAT-1G46 ,AMAROK NAN-2751 ,AMAROK NUH-0F96,COROLLA NAS-5273,AMAROK NUJ-1901 , GOL NAT-8916 ,AMAROK NAY-8755 ,AMAROK NAT-1G66 ,COROLLA NAS-5383 ,COROLLA NAS-5233,DUSTER NAV-1F62,AMAROK NAY-8F45,AMAROK NUJ-1901 ,COROLLA NAS-5473,AMAROK NAT-1G46

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MARANHAO DO KARRAO LTDA

RUA LOURIVAL COIMBRA, 2587 - NOVA CANAA -
CEP:69314-414 - BOA VISTA - RR
TEL.: (95)3626-4724

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.003.458 fl. 2 /2
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO
1425 0507 0872 4600 0191 5500 1000 0034 5810 0003 9709

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA MERC. AD. DE TERCEIRO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

214250002042535 13/05/2025 16:40:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240136831

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

07.087.246/0001-91

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	II
000096	AGUA DESMINERALIZADA P/ RADIADOR E BATERIA	28451000	0500	5403	LT	2,00	25,0000	50,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004887	CORREIA ALT TOYOTA COROLLA 2.0 16V 09/	40103100	0500	5403	UN	1,00	240,6000	240,60	28,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003348	POLIA ALTERNADOR	96089989	0500	5403	UN	1,00	385,9200	385,92	46,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005968	ROLAMENTO ALTERNADOR PEQUENO	84824000	0500	5403	UN	1,00	24,2000	24,20	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005967	ROLAMENTO ALTERNADOR GRANDE	84824000	0500	5403	UN	1,00	41,9800	41,98	5,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008268	MOTOR PARTIDA VW 11D GOL SAVEIRO FOX G5 G6	85114000	0500	5403	UN	1,00	1.020,5900	1.020,59	122,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008289	OLEO MOTOR	84133030	0500	5403	UN	4,00	50,0000	200,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000942	FILTRO OLEO VW GOL FOX PARATI SAVEIRO VOYAGE POLO GOLF POWER	84212300	0500	5403	UN	1,00	31,0000	31,00	3,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000368	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	30,0000	30,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000919	FILTRO CABINE VW GOL SAVEIRO VOYAGE G5 FOX SPACE FOX 03/	84213990	0500	5403	UN	1,00	37,0000	37,00	4,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000917	FILTRO AR VW GOL SAVEIRO G5 G6 1.6 FOX 1.6 08/ FORD ECOSPORT	84219999	0500	5403	UN	1,00	35,0000	35,00	4,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004813	OLEO HIDRAULICO	27101932	0500	5403	UN	1,00	30,0000	30,00	3,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008205	BATERIA ZETTA Z50ED FIAT DOBLO PALIO COBALT VOYAGE DUSTER	85071090	0500	5403	UN	1,00	600,0000	600,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008206	BATERIA ZETTA Z60D GOL VOYAGE STRADA FOX PALIO SAVEIRO	85071090	0500	5403	UN	1,00	600,0000	600,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000776	BOMBA COMBUSTIVEL	90261029	0500	5403	UN	1,00	509,2500	509,25	61,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000274	FILTRO COMBUSTIVEL	84212990	0500	5403	UN	1,00	25,0500	25,05	3,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002622	LAMPADA H7 12V 55W HALOGENA	85392110	0500	5403	UN	2,00	45,0000	90,00	10,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
002139	JOGO PASTILHA F DIANT VW AMAROK 2.0 16V 10/	87083019	0500	5403	JG	1,00	269,4000	269,40	32,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
007195	JOGO SAPATA F TRAS AMAROK 2.0 16V 2010/	87083090	0500	5403	UN	1,00	488,3200	488,32	58,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003625	DISCO F DIANT VENT S/CUBO VW AMAROK 2.0 16V 10/	87083090	0500	5403	UN	2,00	336,0000	672,00	80,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000324	TAMBOR FREIO TRASEIRO	87083090	0500	5403	UN	2,00	582,7800	1.165,56	139,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000147	DOT 4	27101932	0500	5403	UN	2,00	38,2400	76,48	9,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003230	CILINDRO FREIO TRASEIRA	87083090	0500	5403	UN	2,00	318,0800	636,16	76,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004379	BUCHA BAND DIANT SUP VW AMAROK	40169990	0500	5403	UN	4,00	72,6000	290,40	34,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
005845	BIELETA DIANT VW D/E AMAROK 12/	87088000	0500	5403	UN	2,00	92,1000	184,20	22,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
008133	REGULADOR FREIO TRASEIRO	87149490	0102	5403	UN	2,00	224,0000	448,00	53,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00